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                       Vasario 6d. bus lygiai 

mėnuo, kai netekome Mokytojos 

Onutės. Jos mirtis skaudi artimiesiems, 

kolegoms, mokiniams ir net jos 

nepažinojusiems. Ponia KAROLINA 

KAZLAUSKIENĖ kuri iš mokinių 

išgirdusi, kaip gražiai jie atsiliepia apie 

Mokytoją, jos gedi, o rajoniniame 

laikraštyje perskaičiuosi nekrologą, 

sukūrė ir elektroniniu paštu atsiuntė į 

gimnaziją šį eilėraštį.                 
 

Karolina Kazlauskienė 

VIDA BLADYKAITĖ 

„ŽENTELIAI“ 

Režisierė 

Inga Budrytė 

LXXXIII LAIDA 

 

PRO MEMORIA 



 

Onutei Štarevičienei 
 

Ţvelgi ramiai, uţbaigus savo kelią, 
O veidą puošia šypsena lengva. 
Ir skaisčiai dega, virpčioja ţvakelė. 
Kodėl, mirtie? Kodėl gi būtent ją? 
 
Antai Tavęs mokykloj tebelaukia 
Draugų būrys, pritilę mokiniai. 
Ir klasėn vis skambutis tebešaukia 
O aš, deja, atėjau per vėlai. 
 
Norėčiau uţ ţinias, gerumą padėkoti,  
Ištarti ačiū, kad buvai šalia. 
Deja, ant stalo nuotrauka teliko, 
Deja, šalia tavęs jau nebėra. 
 
Ţinau dabar labai, kad pavėluota. 
Tu mums buvai labai labai brangi. 
Tiktai širdy taip tuščia, šalta, juoda. 
Tik vilgo skruostą ašara sūri. 
 
 
 
   Ţeimelis, 2007 sausis 

 

  Vasario  10d.11.45val. šv. Mišios uţ a.a. O.Štarevičienę 
 

 

 

Lietuvių kalbos savaitės renginiai šiemet prasidėjo 

meninio skaitymo konkursu „JAUČIU, KĄ TU JAUTI“, nes 

reikėjo kuo skubiau siųsti skaitovus į konkursą Pakruojyje. 

Gimnazijai atstovavo geriausios mūsų skaitovės 

I.Ašmenavičiūtė 8b, R.Dambrauskaitė, 6b ir I.Jonaitytė su 

S.Šaknevičiūte iš 3gb klasės. Rajoninis konkursas šiemet 

nebuvo sėkmingas mūsų skaitovėms, nes tik Irma 

Ašmenavičiūtė uţėmė prizinę  – antrą vietą. Ţiuri komisijai 

vadovavęs mūsų ţemietis Sigitas Račkys nesuprato, kodėl 

GIMNAZIJOS GYVENIMO KRONIKA 



merginos skaito Kęstučio Navako esė, o ne eilėraščius apie  meilę... 

        Antrąją dieną „VAIZDAS“  jaunieji ţurnalistai iš šeštų klasių sukūrė du laikraštukus.  6a klasės „Laisvalaikio“ 

pirmą puslapį puošia klasės nuotrauka ir „karštos“ lietuvių kalbos savaitės naujienos. Kitame puslapyje išspausdintos 

pasakos apie medţius: „Kaip ţmogus tapo berţu“ – R. Mackevičiūtė ir „Liepa“ – K. Navickas bei pora I. Demovaitės 

eilėraštukų. Klasė išrinko mėgstamiausią filmą -  „Simpsonus“, 

valgį – picą, gyvūną – šunį, populiarausią laidą – „Kelias į 

ţvaigţdes“. Į klausimą „Ką pakeistum, jei būtum mokyklos 

direktorius?“ atsakė: „Pasistengčiau, kad maistas valgykloje 

nebūtų atšalęs“.  Dar  padejavo, jog „Mokykla nepatinka, nes visi 

laksto ir mušasi.“ Paskutiniame puslapyje „Linksmoji 

valanda“ randame psichologinį testą, ţaidimą „Lobis“. 

                6b klasės laikraštukas „Smalsutis“ pradedamas interviu 

su auklėtoja, o skyrelyje „Klasės naujienos“ aprašoma ekskursija į 

Birţus. Dovydas ir tyrimo grupė pateikia „ataskaitą“, kaip klasės 

draugai lankė pamokas, kaip per karnavalą sekėsi suvaidinti 

pasaką apie Jonuką ir Grytutę, kaip mokiniai dalyvavo 

matematikos savaitės renginiuose. Donata, Viktorija, Tomas, 

Raminta R., Arminas ir Jolita išspausdino savo eilėraštukus apie ţiemą, o paskutiniame puslapyje randame 

horoskopą, kryţiaţodį, anekdotų. 

            Tikimės, kad šeštokai dabar papildys ir „Varpelio“ 

ţurnalistų gretas! 

 

      Ketvirtoji savaitės diena „MINTIS“ buvo skirta 

mokslinei kalbos konferencijai. Klausėme trumpus 

pranešimus apie mokinių ir mokytojų kalbą, o antroje 

dalyje buvome pakviesti į „Darkytos kalbos saloną“. 

        Konferenciją pradėjo Monika Naliveikaitė iš 3gb, kuri 

pristatė darbą apie mokinių pravardes ir pateikė spalvingų 

pavyzdţių. Vaiva Garbštaitė, 3gb aptarė mokinių kalbos 

ypatybes per pertraukas,o ją papildė 1gb gimnazistas 

D.Dūda kalbėjęs apie tai, kaip „graţiai“bendraujame. 

Kristina Mauragytė iš 3ga  gilinosi į kalbą bendraujant su 

tėvais,o Rimgailė Dundaitė iš 1gc paskaitė pranešimą apie 

keiksmaţodţius. Kokie yra sveikinimosi ir atsisveikinimo 

ţodţiais apţvelgė Vidmantė Stankevičiūtė ir Dovilė Bajorūnaitė iš 2gb. Pranešimų skaitymą baigė 3gb mokinė Vaiva 

Kulkytė, kuri stebėjo ir mokytojų kalbą. 

        Antroje dalyje turėjome puikią progą pasijuokti. Mat septintų, aštuntų, 1gb  ir 1gc klasių mokiniai šmaikščiai 

suvaidino trumpas situacijas, kuriose atsispindėjo daţniausiai daromos kalbos klaidos.        

                                                                   Simona Šaknevičiūtė, 3gb 

 

Svajonės 
Kai imu skaityti knygą, 

Man įvairūs norai kyla. 

Tai pakilti virš dangaus, 

Krist šaltais lašais lietaus, 

Tai pavirsti drugeliu 

Ir skraidyti tarp gėlių. 

Noriu būti ţvaigţdele, 

Šviesti naktį danguje... 

Daug kuo noriu dar pabūti – 

Trūksta laiko man truputį. 

 

Ingrida Demovaitė, 6a 

 

Čia tau ...dovana... 

Naktis tyli, sustoja laikas – 

Sustoja laimė pakelėj, 

Aplanko vėl mus dėdė miegas, 

Sustoja mašina kaţkur tankmėj... 

 

Baltam rūke atjoja raitas 

Ne princas spindinčiais šarvais, 

O tave glosto sapno dievas 

Ir barsto sniegą trupiniais... 

 

Ir siūna pasaką senutė, 

Ir meilė  eina ne viena. 

Tranzuoja laimė valandą ir dar truputį... 

O vėjas juokiasi ...ironiškam sapne... 

Raimonda Janeliūnaitė, 4g

GAIVIOJI ŢODŢIŲ VERSMĖ 

SVEIKINIMAI 

 

 



      Paţvelgusi pro langą, matau saulę, šviečiančią man į akis, debesis, namus, juodus medţius, blaškomus vėjo. 

      Keliu eina dvi mergaitės, iš paskos berniukas.  Šaiposi iš jų, tampo uţ kasų, mergaitės pyksta. Jis norėjo atsiprašyti, bet 

puikuolės nusigręţė. Berniukas strykt į orą ir pagriebė lapą. Pribėgęs įdavė mergaitei į rankas. Imk ...Imk.. Čia tau...dovana. 

Nepyk ... 

Surask antrą tokį. 

              Mergaitės nesupratusios nuėjo. 

              Du lapeliai,  dvi šypsenos, dvi ţibančios akys ir mylinčios širdys... 

              Vėjas pagriebė iš rankų lapą ir nupūtė.                                                                                                      Diana Sabaitė, 7a

   

PPuussmmeeččiiuuii  ppaassiibbaaiigguuss......                * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

* * * * * * * *                        
 2006/2007 m.m. pradėjo 579 moksleiviai. Per I pusmetį  atvyko mokytis 8 moksleiviai, išvyko taip pat 8. 

Aukščiausias mokymosi vidurkis yra 6a klasės - 8,1 balo, antras – 2gb klasės – 7,7, trečias – 6b, nedaug nuo jų 

atsilieka 8b ir 3gb – 7,3 balo.  Prasčiausi mokymosi  vidurkiai 8a – 5,8 balo ir 2ga –5,9 balo. Bendras mokyklos 

moksleivių mokymosi vidurkis yra 6,88 balo. Pokyčiai labai nežymūs, bet smagu, kad bent viena klasė perkopė 

aštuonių balų ribą. Pernai pirmąjį pusmetį tokių klasių nebuvo.      

 6-8 klasių tarpe nė viena klasė nesimoko absoliučiai pažangiai. Labiausiai džiugina 6a pažangumas – 96 

proc. Toliau 6b ir 8b klasės. Pažangumas – atitinkamai 87,5 ir 86,3 proc. Žemiausias pažangumas yra 8a – 57 %. 

Gimnazinių  klasių tarpe aukščiausias mokymosi pažangumas yra 2gb  - 96,6%, nuo jų  keliais  procentais atsilieka 

1gb – 87 proc. ir 4gb – 85,7 proc. Ypač smagu minėti abiturientų klasę, nes jų laukia rimtas išbandymas – egzaminai.  

 Šį pusmetį neatestuoti 4 mokiniai. Mokosi nepatenkinamai 90 moksleivių, tai sudaro 15,5 % visų mokinių. 

Daugiausia nepatenkinamai besimokančiųjų yra 2ga – net 11, antri – 7a, 3ga, 4ga – po 7 mokinius, treti -  8a - 6 

mokiniai. Pasidžiaugiau 4gb pasiekimais, bet nerimą kelia 4ga pažangumas, nes net septyni mokiniai turi 

nepatenkinamus įvertinimus pirmame pusmetyje... 

 Praeitais mokslo metais labai sumažėjo 9-10 besimokančių mokinių. Jų buvo tik keturi (anksčiau – virš 

dešimties). Šiemet tokių mokinių yra tik trys. Tai:  

Irma Ašmenavičiūtė 8b;   Goda Kacilevičiūtė 8c;     Gintaras Mickeliūnas 4ga; 
  Per I pusmetį praleista 14727 pamokos.  Daugiausia pamokų praleido 2ga, 4ga, 1gc. Mažiausiai 

pamokų praleido 3c, 3b.  Labai džiugu tai, kad  visos pradinių, 5a, 6a, 6b ir 2gb klasių mokinių praleistos pamokos 

yra pateisintos. Daugiausia nepateisintų pamokų yra 4gb bei 8a. 

 Džiaugiuosi visais gerai besimokančiais, be priežasties nepraleidinėjančiais pamokų mokiniais ir noriu 

priminti, kad mokslo metų pabaigoje (kaip ir pernai) į nemokamą ekskursiją bus pakviesti gerai besimokantys ir 

nepraleidę pamokų mokiniai.                                                                        Daiva Čėsnaitė direktoriaus pavaduotoja 

  
Skaitytojų pageidavimu: norintiems „Varpelį“ įsigyti, siūlome kreiptis į gimnazijos švietėją Sandrą Čėsnienę. 
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